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Szczekociny, dnia 23 sierpnia 2022 r.
ZAMAWIAJACY:
Gmina Szczekociny -
Urzad Miasta i Gminy Szczekociny
42-445 Szczekociny
ul. Senatorska 2
e-mail: zamowienia@szczekociny.pl

WYKONAWCY

bioracy udzial w postepowaniu

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmian.) ZAMAWIAJACY
informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego (Nr sprawy
RR.271.1.12.2022) na roboty budowlane pn. Przebudowa wiaduktu drogowego w ciggu drogi
gminnej nr 647004 S nad torami PKP w miejscowosci Przylek ztozone zostaly wnioski
0 wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, zwanej dalej SWZ, zawierajace
pytania nastepujacej tresci, na ktore ZAMAWIAJACY udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1
Zgodnie z zapisem SWZ pkt. 2.7.4.2

. Wykonawca powinien wykazac sie co najmniej jedng osobg, kidra peinié bedzie funkcje
kierownika budowy

b) posiadajgcq co najmniej 5 (pigé) lat doswiadczenia zawodowego, na stanowisku
Kierownika budowy / Kierownika robdt (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) na
robotach zwigzanych z budowq lub przebudowq obiekiéw mostowvch, z wylgczeniem
kladek, nad torami kolejowymi,

c) ktora w ciqgu ostatnich 5 (pieciu) lat przed uphywem terminu skladania ofert nabyla
co najmniej 10 miesigcy doswiadczenia zawodowego na stanowisku Kierownika
budowy / Kierownika robot (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) w realizacji co
najmniej 2 inwestycji w zakresie budowy lub przebudowy obiekiow mostowych, z
wylgczeniem kladek, nad torami kolejowymi o wartosci nie mniejszej niz 6 000
000,00 ztotych brutto dla kazdej inwestycji"

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wymagajac 5 letniego wylacznie przy
budowie/przebudowie obiektéw mostowych nad torami kolejowymi, powoduje znaczne
ograniczenie konkurencji i jednoczesnie wykluczenie osob posiadajacych wieloletnie
do$wiadczenie przy budowie duzych obiektow infrastrukturalnych. Wykonawca pragnie
rowniez podkresli¢, ze postgpowanie zostato juz raz ogloszone i uniewaznione, poniewaz
wplynely tylko dwie oferty, ktérych wysoko$é dos¢ znacznie przekraczala budzet
Zamawiajacego.
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W zwigzku z powyzszym i w celu zwigkszenia konkurencji wykonawca wnosi o zmiane
zapiséw SWZ na nastepujace:

~Wykonawca powinien wykazaé sig co najmniej jedng osobg, kiéra pelnié bedzie funkcje
kierownika budowy ‘

b) posiadajgcq co najmniej 5 (pigé) lat doswiadczenia zawodowego, na stanowisku
Kierownika budowy/ kierownika robdt (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) na
robotach zwigzanych z budowg lub przebudowg obicktu mostowego, w iym
przynaymniej jednego obiektu nad torami kolejowymi, z wylgczeniem Kladek

ktéra w ciggu ostatmich 3 (pieciu) lat przed uplywem terminu skladania ofert nabyta
co najmmiej 10 miesigcy doSwiadczenia zawodowego na stanowisku Kierownika
Budowy/Kierownika robdt (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) w realizacji co
najmniej 2 inwestycji w zakresie budowy Iub przebudowy obiektéw mostowych nad
tforami kolejowymi o warto$ci nie mniejszej niz 6 000 000,00 ztotych brutto dla
kazdej inwestycji"

ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 1

Zamawiajacy zmienia warunki udziatn w postepowaniu w zakresie dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zaméwienia w ten sposéb, ze pkt 2.7.4.2 ppkt 1) Specyfikacji
Warunkdéw Zamdwienia otrzymuja brzmienie:

1) conajmniej jedng osoba, ktéra pelnié bedzie funkcje kicrownika budowy

a)

b)

posiadajaca uprawnienia budowlane bez ograniczen do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci inzynieryjnej mostowej, o ktérych mowa w Prawie
budowlanym lub odpowiadajace im uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie
wczesniej obowigzujgeych przepisow

posiadajaca co najmniej 5 (pieé) lat do$wiadczenia zawodowego, na stanowisku
Kierownika budowy/ kierownika robdt (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) na
robotach zwigzanych z budowa lub przebudows obiektu mostowego, w tym
przynajmmiej jednego obiektu nad torami kolejowymi, z wylaczeniem kladek.

ktora w ciggu ostatnich 5 (pigeiu) lat przed uptywem terminu sktadania ofert nabyta co
najmniej 10 miesigcy dodwiadczenia zawodowego na stanowisku Kierownika
Budowy/Kierownika rob6t (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) w realizacii co
najmniej 2 inwestycji w zakresie budowy lub przebudowy obiektéw mostowych nad
torami kolejowymi o wartosci nie mniejszej niz 6 600 000,00 zlotych brutto dla kazdej
mwestyci. '

PYTANIE Nr2
Zgodnie z zapisem SWZ pkt. 2.7.4.2

» Wykonawea powinien wykazaé sig co najmniej jedng osobq, kidra peinié bedzie funkcje
glownego projekionta '

a)

b)

posiadajgeq uprawnienia budowlane bez ograniczeh do projektowania w specjalnofci
inZynieryjnej mostowej,

posiadajqcq doSwiadczenie w kierowaniu zespolem projekiowym lub doswiadczenie
w samodzielnym wykonaniu, ktéry w okresie ostatnich 10 lat przed uplywem terminu
sktadania ofert zrealizowat co najmniej 4 opracowania wielobraniowej dokumentacji
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projektowej (kazde obejmujgce co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy)
w zakresie budowy lub przebudowy obiekiow mostowych, z wviqczeniem kladek, nad
forami kolejowymi w oparciu, o kidre to dokumeniacje projektowe uzyskano ostateczne
decyzje zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej /pozwolenia na budowe”

W zwiazku z powyzszym . Zamawiajacy wymagajac od projektanta do$wiadczenia
w opracowaniu w ciggu ostatnich 10 lat az 4 dokumentacji projektowych dotyczacych obiektu
mostowego nad torami kolejowymi, powoduje znaczne ograniczenie konkurencii
1jednocze$niec wykluczenie oséb  posiadajacych  wieloletnie  do$wiadezenie przy
projektowaniu. Jednoczesnie Wykonawca pragnie podkreslié, ze postgpowanie zostalo juz raz
ogloszone 1 uniewaznione, poniewaz wpltynely tylko dwie oferty, ktérych wysoko§é dogé
znacznie przekraczata budzet Zamawiajacego.

W zwigzku z powyzszym w celu zwigkszenia konkurencji, Wykonawca zwraca sie z prosba
0 zmiang zapisdw na nastepujace:

»0) posiadajgcq doswiadczenie w kierowaniu zespolem projektowym lub doswiadczenie
w samodzielnym wykonaniu, ktovy w okresie ostatnich 10 lat przed uplywem terminu
skladania ofert zrealizowat co najmnief 4 opracowania wielobranzowej dokumentacji
projektowej (kazde obefmujgce co najmniej projekt budowlany Iub projekt wykonawczy)
w zakresie budowy lub przebudowy obiektu mostowego, w tym co najmniej jedno
opracowanie w zakresie budowy [lub przebudowy obiekiu mostowego nad torami
kolejowymi, z wylgczeniem Kadek w oparciu, o kidre to dokumentacje projektowe
uzyskano ostateczne decyzje zezwolenia na realizacje inwesiycyi drogowej /pozwolenia
na budowe”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 2

Zamawiajacy zmienia warunki udzialu w postepowaniu w zakresie dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zaméwienia w ten sposéb, ze pkt 2.7.4.2 ppkt 3) Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia otrzymuja brzmienie:

3) co najmniej jedng osoba, ktora petnié bedzie funkcje gléwnego projektanta:

a) posiadajgcg uprawnienia budowlane bez ograniczed do projektowania w specjalnodci
inzynieryjnej mostowej,

b) posiadajacg do§wiadczenie w kierowaniu zespotem projektowym lub do$wiadczenie w
samodzielnym wykonaniu, ktéry w okresie ostatnich 10 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert zrealizowat co najmmniej 4 opracowania wiclobranzowej dokumentacji
projektowej (kazde obejmujace co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawcezy)
w zakresie budowy lub przebudowy obiektn mostowego, w tym co najmniej jedno
opracowanie w zakresie budowy lub przebudowy obiektu mostowego nad torami
kolejowymi, z wylaczeniem kiadek w oparciu, o ktére to dokumentacje projektowe
uzyskano ostateczne decyzje zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej /pozwolenia
na budowe"

PYTANIE Nr 3

Wykonawca prosi o wskazanie konkretnej sumy ubezpieczenia dla zakresu przewidzianego
w punkeie 30.4 ppkt 4 lit. d wzoru umowy. Obecny zapis jest niejednoznaczny i nie pozwala
na przyjecie konkretnych zatozefi co do warunkdw ubezpieczenia. W trakcie realizacji moze
tez rodzi¢ niepotrzebne spory co do tredci przedktadanej przez wykonawce polisy.
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ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 3

Zamawiajgcy uzna za wystarczajacy limit odpowiedzialnosci za szkode, jaka moze powstaé
w ubezpieczonym mieniu otaczajacym wskutek jednego zdarzenia, w wysokosci 5 000 000,00
zlotych.

Powyzsze odpowiedzi na zapytania zawarte we wniosku o wyjagnienie tre$ci SWZ
prowadzg do zmiany tre§ci SWZ oraz do zmiany Ogloszenia o zaméwieniu.

Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej postepowania stosowne zawiadomienie
0 zmianie tresci SWZ oraz opublikuje w Biuletynie Zamowien Publicznych stosowne
Ogloszenie o zmianie ogloszenia.

Burmistrz
j Gypiny Szu"[.ik ciny

gr Jacek LIPA

Wyk. w 1 egz.
Dokumentacja postepowania RR.271.1.12.2022

Zamieszczono na stronie internetowe] postepowania
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